令和 7 年 10 月吉日

滋賀県介護老人保健施設協会

支援相談員各位

滋賀県介護老人保健施設協会

支援相談員部会

令和７年度 支援相談員部会 意見交換会の開催について

拝啓 秋冷の候、貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素は当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび支援相談員部会では、下記のとおり講演会および意見交換会を開催

いたします。ご多用中とは存じますが、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時： 令和７年 11 月 19 日（水） 14：00～16：00

会 場： キラリエ草津 303 号会議室

〒525-0032 草津市大路二丁目 1 番 35 号

内 容： 第 1 部 14：00～15：00 講演会

「病院の機能や現状を理解し、円滑な連携の構築のために」（仮）

講師：乾 昌典 先生

   滋賀県医療ソーシャルワーカー協会 会長

   彦根市立病院 患者総合支援室 室長

第２部 15：00～16：00 意見交換会

  会員施設間での情報共有、日ごろの課題についての意見交換 等

申込方法 ： 別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、11 月 7 日（金）までに

FAX にてお申し込みください。

以上

            《お問い合わせ先》

                介護老人保健施設アロフェンテ彦根 担当：木村

                 〒522-0044 彦根市竹ヶ鼻町 80

                 TEL：0749-21-3300 / FAX：0749-21-3301

                 e-mail： tcm@yujin-kaigo.com

	c39621b1b484a92f28389a4dd3f13acf5d94380939063aade9b979d877a563fb.pdf